de la compañía se divide en capital autorizado, capital suscrito y capital pagado. El 

capital autorizado es de Sesenta y un mil seiscientos dólares de los Estados Unidos 
de América (US$ 61.600,00), y el capital suscrito es de Treinta mil ochocientos 

Dólares de los Estados Unidos de América (US$ 30.800,00), dividido en treinta mil 

ochocientas acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una.” La junta aprueba por unanimidad en todos sus términos, el texto 

del Artículo Quinto del estatuto propuesto por el Gerente general. | 

Finalmente, la Junta General Extraordinaria de Accionistas, resolvió por unanimidad